- המידע האמור לעיל, בדבר מועד השלמת התקנת המערכות וכן ההכנסות הצפויות מההסכמים המתוארים לעיל הינו בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור אינו ודאי ומבוסס על הערכות של הנהלת החברה, על ניסיונה העסקי בתחום פעילותה ועל מידע הקיים בחברה נכון למועד פרסום דוח זה. בהתאם, המידע המובא לעיל, עשוי להתמשש בפועל, כולו או חלקו, באופן שונה,**

<sup>1</sup> Air Touch India Private Limited, חברה פרטית המאוגדת לפי דיני הרפובליקה של הודו אשר מלוא הון מניותיה המונפק והנפק מוחזק בידי החברה ("איירטאצ' הודו").